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Niin se on taas vuosi vierähtänyt…Ja on aika kerätä kulu-
nut vuosi ”pakettiin”.

Kun mietin vuoden verran aikaa taaksepäin, niin ilok-
seni huomaan, että seuran toiminta on edelleen hyvin 
vireää ja olemme saaneet myös uutta toimintaa.

Kuluneen kauden aikana on tullut uutta aktiviteettia 
naisille, kun naisten saliryhmät ovat olleet hyvin suosit-
tuja ja näin on saatu naisia rohkaistumaan kuntosalilla 
käyntiin. Entisistä liikuntaryhmistä naisten terveyslii-
kuntaryhmä kokoontuu edelleen aktiivisesti viikoittain, 
samoin reilu 10 kuntolentopalloilijaa.

Yleisurheilussa nuoret urheilijat ovat pystyneet saa-
vuttamaan hyviä tuloksia omia ennätyksiään paranta-
malla ja menestystä on tullut myös SM-kisoissa. Lento-
palloon on saatu pelaajia lisää ja pitkästä aikaa seuralla 
on E-poikien joukkue. Yksi uusi valmentaja on saatu 
mukaan lasten lentopallon ohjaukseen. Nyt joukkueita 
on E:stä B:hen. Suunnistuksessa Loukosen Veikko on 
menestynyt niin MM- kuin SM –kisoissa. Voimanosto-
jaoston riveihin on tullut lisää nostajia.

Lapsille on pidetty lii-
kuntakoulua, leiripäiviä, 
discoja ja hiihtokilpailu-
ja. Viime kesän leirillä oli 
huimat 70 osallistujaa. 
Suuren osallistujamäärän 
myötä leirillä riitti vauh-
tia ja vaarallisia tilanteita. 
Toivotaan, että tuleva leiri 
on yhtä suosittu! 

Seura on saanut tun-
nustusta muutamalta eri 
taholta. TUL täyttää tänä 
vuonna 100 vuotta ja sitä on juhlittu erin tavoin vuoden 
aikana.  Tammikuussa seura sai TUL:n 100-vuotispäivän 
juhlassa Helsingissä Vuoden liikuntakulttuuriteko -pal-
kinnon. TUL:n juhlatapahtumia on jäljellä pitkin vuotta 
ja pääjuhla on Helsingissä kesäkuun puolessa välissä. 

Tämän lisäksi viime syksynä seura sai vastaanottaa 
Kaarina -mitalin. Mitali myönnettiin Kaarinan kaupungin 
ja kuntalaisten hyväksi tehdystä työstä.

Kiitos kaikille seurassa aktiivisesti toimiville ohjaajille, 
valmentajille ja muuten seuran toiminnassa oleville ku-
luneesta kaudesta!

Jatketaan aktiivista toimintaa ja pidetään lippu kor-
kealla!

Hanna Lindberg, puheenjohtaja

Pääkirjoitus

TUL:n Vuoden liikuntakulttuuriteko-palkinto myön-
nettiin Piikkiön Kehitykselle TUL:n 100-vuotisjuhlassa 
26.1.2019. Palkinnon saamisen perusteena oli seuran 
mittava liikuntapaikkojen talkoorakentaminen Piik-
kiössä. Liikuntakulttuuriteko –palkintoa vastaanottivat 
seuran puheenjohtaja Hanna Lindberg (edessä) ja vara-
puheenjohtaja Mikko Suonpää (toinen vas.). Palkinnon 
luovuttivat TUL:n varapuheenjohtaja Riku Ahola (oikeal-
la) ja pääsihteeri Risto Korpela (toinen oikealla). kuva-
lähde TUL.	

Pirjo Ailanto nimettiin 
kunniapuheenjohtajaksi.

Varsinais-Suomen Urhei-
lugaalassa alkuvuodesta 
Maija- Liisa Lehtonen pal-
kittiin v. 2018 seuratyön-
tekijänä.
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Lähde leirille 
Harvaluotoon!
Kaupungin leirialueella 8. - 12.7. 
2019.  Leiri on tarkoitettu 7 – 13v 
tytöille ja pojille. Leirillä yövy-
tään teltoissa. Leirimaksu 60,-, 
johon sisältyy ohjelma, ruokai-
lut, vakuutus ja leiripaita. Mak-
su maksetaan leirille tultaessa. 
Leiripäällikkönä toimii Hanna 
Lindberg. Leirin ilmoittautumi-
nen seuran verkkosivujen kautta 
26.6. mennessä. Tied. Hanna Lin-
dberg puh. 050 590 8832.
Nämä kuvat ovat viime vuodelta.

Nuorten leiri

Leiripojaksi valittiin Jero Gröhn ja 
leiritytöksi Ada Myllymaa.

Vauhdin hurmaa vaijeriliu’ussa.

Leiriläiset yhteiskuvassa ”däppäämässä”.

Lue viime vuoden leirilehti: piikkionkehitys.sporttisaitti.com
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Halikoira Hilman halausvuorossa Sanni.

Leirikassin koristelua.Riku Ahola TUL:sta (vas.) tutustutti leiriläiset Mamanet-
tiin, joka on ns. koppilentopalloa.

Nugipagusta löytyi myös sumopainiasut.

Nuoret ohjaajat vastaan leiriläiset köydenvetokisassa.
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Hutiluspuun kukat odottamassa il-
taa ja kukkien lunastusta lipunlas-
kun yhteydessä.

Halikoira Hilma matematiikan opettajana noppaa heittämällä.

Nuoret ohjaajat viettävät omaa vapaa-aikaansa.

Montako mahtuu poliisiautoon? Leiriläisten puujalkakisan finaali.

Piikkiön VPK esitteli leiriläisille palovenettään.

Kaatosateessa leikittiin erilaisia leikkejä leikkivarjolla. Telttakilpailun parhaat.
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Leiriolympialaisten S-sarjan parhaat: Elias Peltomaa, 
Lenni Kamsula ja Emilia Johansson.

Leiriolympialaisten M-sarja parhaat: Severi Lehtonen, 
Eemeli Tuomola ja Ada Myllymaa.

Leiriolympialaisten L-sarjan parhaat: Selma Linnavalli, 
Päkä ja Joonatan Tetri.

Leiriolympialaisten XL- sarjan parhaat: Topias Rintala, 
Arttu Rantala ja Eero Vuorinen.
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Piikkiön Kehityksestä tuli liikunta-
paikkarakentaja vuosikymmeniä 
sitten. Ensimmäinen etappi oli oma 
kerhotalo, joka valmistui vuonna 
1989. Kerhotalolla on yläkerran 
100m2 sali, jota hyödynnetään juh-
lien ja muiden tapahtumien lisäksi 
myös esimerkiksi kuntopiireissä ja 
joskus tilassa on ollut jopa nyrk-
keilytreenejä säkkeineen. Tila, jota 
hyödynnetään mahdollisesti eniten 
tai ainakin käyttäjäkunta on laajin, 
on punttisali. Kokoa ja laitetarjon-
taa siinä ei ehkä ole tarjota, mutta 
se hoitaa kyllä hommansa mitä tu-
lee ainakin punttien nostelemiseen. 
Punttisalia käyttävät niin seuran 
omat urheilijat kuin muutkin harras-
tajat.

Seuraavana liikuntapaikkana val-
mistui kuntorata v. 1992. Piikkiön 
kunta vuokrasi Korvenmäen kunto-
radan seuralle 1 mk:n vuosivuok-
raa vastaan 30 vuodeksi. 1,5km:n 
pituinen rata valmistui runsaan 30 
talkoolaisen ja useiden traktoreiden 
ja kuorma-autojen voimin. Radan 
valmistuttua siellä pidettiin samana 
keväänä ensin TUL:n ja sitten Varsi-
nais-Suomen piirin maastojuoksu-

Liikuntapaikkoja talkoilla

mestaruuskilpailut. Nykyään se on 
enimmäkseen omatoimisten har-
rastajien käytössä. Kuntoradan si-
vustalle tehtiin talkoilla runsas vuosi 
sitten myös Heli Väinölän aloitteesta 
ja vetämänä kuntoportaat, jotka ne-
kin vetävät puoleensa liikunnan har-
rastajia. Talvisin mäki tarjoaa hyvät 
puitteet niin hiihdolle kuin pulkkai-
lulle.

Vuonna 1997 valmistui puoles-
taan seuran entisen perunamaan 
paikalle kaikille vapaassa käytössä 
olevat lentopallo- ja tenniskentät. 
Tavallinen lentopallokenttä muuttui 
myöhemmin pentankki-kentäksi ja 
beach-kenttää ovat lentopalloilijat 
kunnostaneet vuosittain. Erityises-
ti tenniskenttä on melko ahkerassa 
käytössä aurinkoisina kesäkauden 
kuukausina. Auringon porottaessa 
viereinen kuusiaita helpottaa liikku-
jien viileänä pysymistä.

Yleisurheilukentän valmistumi-
nen alkoi vuonna 1997. Energiaa 
tähän toimeen saatiin, kun kunnan 
1950-luvulla valmistunutta 6-ra-
taista hiilimurskakenttää ei kun-
nostettu. Seuran oma pieni yleisur-
heilukenttä valmistui pohjatöiden 

jälkeen vuonna 2003. Kentällä voi-
daan kisata 40 ja 60m:llä, hypätä 
pituutta ja kolmiloikkaa tuulen mu-
kaan, työntää kuulaa sekä hypätä 
korkeutta ja pienempien kohdalla 
myös seiväshypyn kokeilu onnistuu. 
Kentällä harjoittelevatkin ahkerasti 
erityisesti seuran omat harrastajat. 
Kenttä on aina urheilijoiden omas-
sa käytössä ja siksi hyvin hyödylli-
nen voimavara urheilijoille. Kenttää 
käyttävät yleisurheilijoiden lisäksi 
myös terveysliikuntaryhmämme.

Viimeisimpänä lisäyksenä Piikkiön 
Kehityksen tarjoamiin liikuntapaik-
koihin on ollut Linnavuoren reitti. 
Linnavuori on Museoviraston hoi-
tokohde ja alueella sijaitsee useita 
muinaisjäännöksiä ja luontokohtei-
ta. Seura puolestaan toimi vuon-
na 2003 valmistuneen 4,5 km:n 
pituisen luontopolun toteuttajana. 
Reitin käyttö on päivittäistä ja vii-
konloppuisin ilmeisesti lähes sadat 
kulkijat vaeltavat joko koko reitin 
tai käyttävät laavua. Laavulla pysäh-
dytäänkin usein paistamaan parit 
makkarat ja laavulla yöpyminenkin 
on mahdollista. Seuralla on hoito-
sopimus Kaarinan kaupungin kanssa 
reitin kunnossapidosta.

Kaikki nämä liikuntapaikat on ra-
kennettu talkootyövoimin ja kulut 
on katettu seuran omista varoista 
sekä kunnan, kaupungin ja TE-kes-
kuksen tuella.

Toivottavasti kaikki nämä kerhota-
lon läheisyydessä sijaitsevat liikun-
tapaikat palvelevat useita liikunnan 
harrastajia myös tulevina vuosina!
Pirjo ja Susanna Ailanto

Lentopalloilijat kunnostavat kerhotalolla olevaa kenttää vuosittain.
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Heli Väinölän aloitteesta kuntoportaatkin saatiin kuntoradan läheisyyteen. 
Kuvassa portaita hyödyntävät lentopalloilijatyttömme.

Eero kunnostamassa Linnavuoren 
reitin merkintöjä.

Koko perheen retkipäivänä Linnavuoren laavulla.

Yleisurheiluleiriläiset venyttelemässä. Polkua Linnavuoren reitillä.
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C- ja B-tyttöjen kanssa harjoiteltiin keskimäärin kolme 
kertaa viikossa, tämän lisäksi osa tytöistä kävi omatoi-
misesti kuntosalilla tai muissa harrastuksissa. Syksyllä 
ennen kauden alkua järjestettiin harjoitusturnaus, jossa 
harjoiteltiin vielä pelikuvioita kuntoon ennen kauden 
alkua. Kauden alussa päätettiin, että pyritään saamaan 
peliaikaa kaikille pelaajille eri sarjoissa, joten ilmoittau-
duimme jopa kolmeen eri sarjaan: C-tyttöihin, B-tyttöi-
hin ja Turun Talvisarjaan. 
Hyvän harjoittelun ja joukkuepelin tuloksena saatiin hy-
viä sijoituksia kaikissa eri sarjoissa: C-tytöt sijoittuivat 
hienosti sijalle 36, joukkueita sarjassa yli 130, B-tytöt si-
joittuivat sijalle 71, joukkueita B:ssä 85 ja Turun Talvisar-
jassa sijoitus oli hienosti neljäs  kahdeksan joukkueen 
sarjassa.

Lentopallo

C- ja B-tytöt: Vas. Lotta Lehtonen, Anette Roiha, Saara 
Wahlroos, Sara Nurminen, Ella Granholm, Ia Lindroos, 
Anni Vuorinen, Amanda Ndayshimye.  Kuvasta puuttu-
vat: Helmi ja Siiri Pakkanen, Premi Karttunen sekä Nea 
Råstedt.

D-tytöt: Ylh. vas. Sini Peränen, Aino Reponen, Selma Jo-
kinen, Kreeta Helminen, Alicia Granholm. Kesk. vas. Ka-
roliina Hörkkö, Minea Uusi-Seppälä, Tessa Gröhn.  Alh. 
Emma Arasmaa. Kuvasta puuttuvat: Soley Lindfors, Sel-
ma Linnavalli ja Riti Triinu Elisee Kallassaar.

D-tyttöjen kanssa päätimme kauden alussa, että läh-
demme pelaamaan L-S alueen järjestämään D-tyttö-
jen AM- sarjaan, jossa pelataan 6 vastaan 6. Edellisellä 
kaudella pelasimme 4 vastaan 4 pelejä, joten muutos 
oli aika iso - enemmän pelaajia kentällä ja iso kenttä, 
eikä enää kiertovaihtoa. Kauden aikana opimme pelaa-
maan isolla kentällä ja jokainen otti isoja kehitysaske-
leita omassa pelaamisessaan. Kauden alussa pelaajilla 
ei ollut rooleja, vaan kaikki pelasivat eri pelipaikoilla. 
Taidot kehittyvät kauden aikana ja viimeisessä turnauk-
sessa pelasimme jo kahdella passarilla sekä keski- ja lai-
tahyökkääjillä.

Nuorimmat lentopalloilijat halusivat vanhemmista itsel-
leen ”kummeja”. Ensimmäisessä tapaamisessa pallotel-
tiin yhdessä.
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Nuorempien pelaajien toiveesta toteutettiin ”kum-
mi”-pelaajatoiminta. Jokaiselle D-ikäiselle junnulle ar-
vottiin kummi C/B –tytöistä. Syksyllä pidettiin ensim-
mäinen kummikerta. Silloin harjoittelimme yhdessä 
tehden pallotteluharjoituksia kummin kanssa. Keväällä 
on vielä tarkoitus pitää muutama kummikerta lisää ja 
samalla pelata pienimuotoiset pelit.

E-tytöt: Vas. ylh. Enni Reponen, Rebekka Helminen, Aino 
Ivaldi. Alh.vas. Anni Reponen, Eveliina Väihkönen. Ku-
vasta puuttuvat: Sini Tamminen, Petra Helminen ja Elina 
Ivaldi.

E-pojat: Ylh. vas. Matias Kyry, Otso Matikainen, Timi 
Nikkinen, Armas Lindfors, Ilja Vieltojärvi ja Oliver Ran-
tanen.  Kuvasta puuttuu Ville Peränen.

Seuran nuorimmat lentopalloilijat pelasivat kuluneella 
kaudella E-juniorien Tiikerisarjassa, syyskauden yhdel-
lä sekajoukkueella poikien sarjaa ja kevätkaudella tytöt 
sekä pojat omissa sarjoissaan. Tämä olikin ensimmäinen 
kausi sitten 2000-luvun alkupuolen, kun seurassa on 
poikien juniorilentopallojoukkue. Tämä oli mahdollis-
ta, koska sekä tyttöjen että poikien joukkueisiin saatiin 
syksyn aikana monta uutta innokasta pelaajaa. Tämän 
lisäksi saatiin toinen valmentaja tiimiin mukaan – Tapa-
ni -  josta on ollut suuri apu ja harjoittelukin on ollut 
monipuolisempaa, kun Tapani on tuonut omat idean-
sa treeneihin! Kausi oli kaikille pelaajille ensimmäinen 
kausi E-junioreissa. Hyppy F-junioreista E-junioreihin on 
lentopallossa aika iso, sillä E-junioreissa kaikki nostot 
täytyy tapahtua hihalyönnillä. Molemmat joukkueet pa-
ransivat koko kauden huimasti otteitaan ja tästä on hyvä 
jatkaa ensi kauteen. Lisää pelureita mahtuu mukaan!

Lentopallokoulua ei seurassa tänä vuonna pyörinyt vaan 
nuorimmat pelurimme (1.ja 2. luokkalaiset) harjoitteli-
vat E-juniorien mukana. Myös 1.ja 2. luokkalaiset ovat 
oikein tervetulleita mukaan toimintaan, ehkäpä heistä 
saadaan ensi kaudeksi oma joukkue ☺.

Aluejoukkuetoiminta

Kaksi D-tytöistä (Karoliina Hörkkö ja Minea Uusi-Sep-
pälä) osallistuivat L-S alueen massaleirille. Tältä leiriltä 
valittiin pelaajia toiselle kaksipäiväiselle massaleirille 
huhtikuun lopulla, jonne Karoliina Hörkkö valittiin. Huh-
tikuun leiriltä oli mahdollista päästä kesällä järjestettä-
välle viikon kestävälle teholeirille ja sieltä voi taas pääs-
tä edelleen L-S aluejoukkueeseen.

Power Cup

Vuoden 2018 kesäkuun alussa olimme Power Cupissa 
Kuopiossa, jonne matkasimme linja-autolla yhdessä 
Paimion Yrityksen kanssa. Kuopiossa sää ei ollut suosiol-
linen, vaan oli hyvin tuulinen ja kylmä. Ensimmäisenä 
pelipäivänä satoi vettä ”vaakatasossa” ja oli jäätävän 
kylmä tuuli. Säästä huolimatta hyvä pelitsemppi säilyi. 
Muina päivinä sää sitten olikin jo hieman lämpimämpi, 
ja ulkona pelaaminen tuntui mukavammalle. Meillä oli 
matkassa kaksi joukkuetta pelaajia, D- ja C-tytöt. D-ty-
töt sijoittuivat hienosti sijalle 55, joukkueita 105. C-tytöt 
sijoittuivat  27:ksi, joukkueita 87.

Tulevana kesänä suuntaamme kahdella joukkueella Ro-
vaniemelle. Tällä kertaa matkaamme junalla. Päivitäm-
me Facebookiin / Instagramiin päivittäin kuvia ja kuulu-
misia reissusta.
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D-tytöt Power Cupissa Kuopiossa.

TUL-liittojoukkuetoiminta ja NUK-leirit

Viime toukokuussa seuramme neljä tyttöä (Anni, Saara, 
Sara ja Ella) olivat TUL:n liittojoukkueeseen valittuina 
Tartossa, Duo Volley -turnauksessa U16 -joukkueessa. 
Kesällä TUL:n järjestämälle NUK-kesäleirille osallistui 
seurasta viisi tyttöä. Leiriltä vanhemmista tytöistä (U16 
–liittojoukkueeseen) pääsivät Sara ja Ella Vöryn kan-
sainväliseen lentopalloturnaukseen, jossa Ella palkittiin 
joukkueen parhaana pelaajana. Loppiaisena viisi tyttöä 
osallistui vielä Talvi NUK –leirille Kisakeskuksessa.

Nämä leirit ovat tyttöjen mielestä mukavia ja sitä 
kautta ovat saaneet lenttiskavereita ympäri Suomea! 

Meidän mukaan mahtuu vielä lisää pelaajia!!
Ja myös uusille ohjaajille ja valmentajille on kysyntää!

Hanna Lindberg ja Elina Lindfors

Seuramme lentopalloilijat Anni, Saara, Ella ja Sara kisa-
sivat TUL:n liittojoukkueessa U16-sarjassa Tartossa.

LENTOPALLO ON MUKAVA JA MONIPUOLINEN HARRASTUS!!
TULE ROHKEASTI MUKAAN PALLOILEMAAN!

C-tytöt Power Cupissa Kuopiossa.
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Miehet 1-joukkue: Ylärivissä Miikka Nieminen, Veikka 
Nieminen, Marko Ruohonen, Pekka Tamminen , Roope 
Päiväläinen ja Jarmo Rantahalvari. Alarivissä: Taito Van-
hapiha, Jani Nieminen, Ossi Nyman ja Jesse Rastas. Ku-
vasta puuttuvat: Kalle Ranta ja Mika Pohjolainen.

Miehet 2 -joukkue: Vas. Joni Sieppi, Hannu Grönroos, 
Henri Hakala, Juhani Saarinen, Pasi Suomi, Harri Suomi, 
Jari Väkiparta ja Seppo Heino. Kuvasta puuttuvat: Jari 
Tausa, Ahti Väkiparta, Ville Kauppila ja Jarmo Koskinen.

N1-joukkue vas. ylh. Marjo Väkiparta, Henna Rinne, Sini Ranta-alho, Jen-
ni Lehtonen, Maarit Tuominen. Vas. alh. Tanja Valo-Henttu, Mirka Fager-
lund-Jokinen. Kuvasta puuttuvat: Katja Pesonen, Sanna Jaakkola ja Elina 
Lindfors.

Kesäharjoitukset

Lisätietoja nettisivuilta: piikkionkehitys.sporttisaitti.com

Liikkeestä saat alennusta mainitsemalla 
kassalla olevasi Piikkiön Kehityksestä.

Seuran logolla varustettuja tuotteita 
voit ostaa erikseen sovittuun hintaan.

Seuratuotteet ovat ns. hyllytavaraa ja 
painatukset tehdään paikan päällä, 

odottaessa.

Kiitos kaikille lento-
pallojunnuja tuke-
neille yrityksille:

• Maalaus T.Järvinen
• S-Market Pikos
• Liikenne Servio Ky
• Mainossuora 
• SanPro AV-Tuote
• Pop Pankki, Piikkiö
• Cafe Piikkiö Oy
• LST-Group Oy
• Turun Isännöintikeskus Oy
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Sateesta huolimatta POP-pankin ja Kehityksen järjestämät lasten yleisurheilukisat keräsivät runsaasti osanottajia.

Kerhotalolla järjestettiin perinteiset hiihtokilpailut.

Lasten toimintaa Kehityksessä
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Leiripäivän perinteistä askartelua.

Halloween disco. Liikuntakoululaiset poseeraavat hetken.

Leiripäivä huipentui makkaran grillaukseen ja mäenlas-
kuun.

Liikuntakoululaisten leikkiä varjolla.

Poppi-hiihdot järjestettiin jo tammikuussa!

Liikuntakoulut 
4 - 6 -vuotiaille ja 
yli 7 -vuotiaille.

Tarkemmat tiedot: 
piikkionkehitys.
sporttisaitti.com

Järjestämme lapsille 

vuosittain Leiripäivän 

ja diskoja. Seuraa: 

piikkionkehitys.

sporttisaitti.com
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Piikkiön Kehityksen nuoret urheilijat 
menestyivät viime kevään odotusten 
mukaisesti kesän Suomen mesta-
ruuskilpailuissa. Saarijärven SM-ki-
soista nuoret toivat kolme mitalia. 
Alina Virtanen ja Taika Vuorinen 
voittivat kultaa T14 korkeushypyn 
joukkuekisassa. Kilpailu oli loppuun 
asti jännittävä ja tytöt veivät voiton 
Riihimäen Kiskosta Alinan hypätessä 
uuden ennätyksensä 153 ja Taika 
hienolla tuloksella 150. Korkeudes-
sa oli 31 tyttöä kisaamassa.  Pojat 14 
–sarjassa oli tuomisena hopeamitali 
kiekon joukkuekisasta. Joukkueessa 
kilpailivat Kasper Tuominen ja Juho 
Suominen. Lisäksi P15 –sarjan kuu-
lan joukkuekilpailussa Mico Ekman 
ja Markus Huhtala työnsivät hopeal-
le. 19-vuotiaiden SM-kisat pidettiin 
Laitilassa, jossa Vilho Kilpeläinen toi 
3000 metrin esteistä pronssia. Lisäk-
si Vilho juoksi 1500 metriä ja 5000 

Piikkiön Kehityksen 
yleisurheilijoiden kuulumisia

metriä sijoittuen kummassakin 10 
parhaan joukkoon. SM-viestikisoissa 
Mikkelissä Piikkiön Kehitystä edusti-
vat T15 4x100 metrin viestissä  Alina 
Virtanen, Tilda Vuorinen, Sara Myl-
lymaa ja Taika Vuorinen ajalla 54,42.

Tänä vuonna 2019 Piikkiön Ke-
hityksen urheilijat valmistautuvat 
uusiin SM-kisoihin.  14–15-vuotiai-
den SM-kisat pidetään elokuussa 
Lahdessa ja samana viikonloppuna 
16–17-vuotiaat kisaavat Kankaan-
päässä. Lisäksi 19 –vuotiaat mitte-
löivät Porvoossa. Tulevan kesän kil-
pailut näyttävät, saammeko viime 
kesää isomman joukon SM-kisoihin. 
Alina Virtasen ja Tilda Vuorisen hal-
likausi meni hyvin. Alina hyppäsi uu-
den ennätyksensä 160 korkeudessa 
ja Tilda teki useita omia ennätyk-
siään juoksun pikamatkoilla ja 800 
metrillä. Kupittaan urheiluhallissa 
helmikuussa juostuissa piirimesta-

ruusviesteissä Piikkiön Kehityksen 
tytöt olivat joukkueella Alina Vir-
tanen, Tilda Vuorinen, Annika Uu-
siperhe ja Taika Vuorinen hienosti 
pronssilla T15 4 x kierroksen vies-
tissä. Annikalla juoksun lisäksi myös 
korkeus kulkee hyvin. Piirimesta-
ruuskisoissa T15-sarjassa Alina otti 
kultaa korkeudessa ja Annika, vuot-
ta nuorempana, omalla ennätyksel-
lään 149 oli kilpailun kuudes. Sa-
moissa piirimestaruuskisoissa P15 
kuulassa Juho oli omalla ennätyksel-
lään pronssilla. Mico ja Markus to-
tuttelevat M17 sarjaan siirtymisen 
myötä painavampaan heittovälinee-
seen. Helmikuussa Porissa SM-hal-
leissa pojat kävivät heittämässä 1,5 
kilon kiekkoa.

Kalle Vahalahti siirtyi Kaarinan 
Urasta Piikkiön Kehitykseen 2019 

Alina Virtanen (oik.) voitti hallissa 
T15 piirinmestaruuden korkeudessa 
ja Annika Uusiperhe oli kuudes.

Pienempien harjoituksissa tutustuttiin mm. kuvasuunnistukseen perheittäin. 
Oikealla ohjaajat Henna Lahdenperä ja Markus Suonpää.
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alussa. Kallen päälajeina ovat heittolajit. Seuraamme 
mielenkiinnolla Kallen otteita valmentaja Antti Suon-
pään ohjauksessa. Linda Ojala urheilee T11-sarjassa. 
Hänen lajeinaan olivat hallikautena olleet 60 metriä ja 
korkeus.

Toivomme kaikille urheilijoillemme menestyksekästä 
tulevaa kilpailukautta ja onnea SM-kisoihin. Urheilijoi-
demme kehitystä voitte seurata Piikkiön Kehityksen si-
vuilta www.piikkionkehitys.sporttisaitti.com ja fb-sivuil-
ta. Tulevaisuudessakin tarvitsemme edustajia pienem-
piin ja isompiin kisoihin, joten tervetuloa harrastamaan 
yleisurheilua Piikkiön Kehityksen ryhmiin! 

Lisätietoja antavat Mikko Suonpää ja Pirjo Ailanto, 
sähköposti : piikkion.kehitys@gmail.com

Maria Suominen ja Päivi Lehtovaara

M19 3000m estejuoksun Suomen mestaruuskilpailuiden 
mitalikolmikko vesiesteellä: Wilho Hautala, Vilho Kilpe-
läinen ja Matias Meriläinen.

SM-joukkuehopeaa P15 kuulassa. Mico Ekman (vas.) ja 
Markus Huhtala hopeakorokkeella.

SM-joukkuehopeaa P14 kiekossa. Juho Suominen (vas.) 
ja Kasper Tuominen hopeakorokkeella.

SM-joukkuekultaa T14 korkeudessa. Alina Virtanen 
(vas.) ja Taika Vuorinen korkeimmalla korokkeella.

Nonamen verkkokaupasta 
https://webshop.nonamesport.com/fi 

seuramme tilauskoodia 10065 käyttämällä ostaja saa 10 % alen-
nuksen ja tukee samalla seuraa. 

Verkkokaupan kassalle mennessä tulee antaa seuran tilauskoo-
di ennen muita tietoja.
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Harjoitukset
Liikuntahallin kentällä
Alle 9-vuotiaat tytöt ja pojat tiistaisin klo 18. Tied. 
Markus Suonpää puh. 050 412 5805 ja 9 – 13 -vuotiaat 
tytöt ja pojat Tied. Mikko Suonpää puh. 050 382 5180.  
Kehityksen kerhotalon kentällä 
9 – 13 -vuotiaat tytöt ja pojat Tied. Mikko Suonpää 
puh. 050 382 5180.  

Yleisurheilukilpailuja

19.5. klo 12.00 alkaen Kaarinan mestari 3-ottelu Kaa-
rinan keskusliikuntapuisto: M/M19/M17/P15 100m, 
pituus, kuula. N/N19/N17 200m, pituus, kuula. T15 
100m, pituus, kuula. P/T13 60m, korkeus, kuula. P/T11 
60m, pituus, kuula. P/T9 40m, pituus, kuula. Ilm. har-
joituksissa 14.5. mennessä tai lisenssiurheilijat www.
kilpailukalenteri.fi kautta. Seuran omat urheilijat mak-
sutta.

8.6. klo 12.00 Aluekilpailut Kaarinan keskusliikun-
tapuistossa. M17 100m, korkeus, kuula, kiekko. N17 
100m, korkeus, pituus, kuula. P15 100m, 2000m, kiek-
ko, moukari, 4 x 100m. T15 300m, 2000m, korkeus, 
pituus. P13 60m, 1000m, pituus, kiekko. T13 60m, 
1000m, korkeus, kuula. P11 60m, 1000m, pituus, kei-
häs. T11 60m, 1000m, pituus, kuula. P9 40m, 1000m, 
keihäs. T9 40m, 1000m, pituus.  Ilm. harjoituksissa 4.6. 
mennessä tai www.kilpailukalenteri.fi kautta. Vaatii li-
senssin. Seuran omat urheilijat maksutta.

18.6. klo 17.30 Yleisurheilun Seuracup 1. osakil-
pailu Kaarinan keskusliikuntapuisto. M/N17 200m, 
3-loikka, kuula. P/T15 100m, 2000m, seiväs, kuula, 4 x 
100m. P/T13 60m, 1000m, korkeus, keihäs, 4 x 100m. 
PT11 60m, 1000m, pituus, kiekko, 4 x 50m. T11 60m, 
1000m, kiekko. Ilm. harjoituksissa 13.6. mennessä tai 
www.kilpailukalenteri.fi kautta. Vaatii lisenssin. Seu-
ran omat urheilijat maksutta.

30.7. klo 18.00 Piikkiön liikuntahallin kenttä. M17 
kuula, P15 kuula, T15 korkeus, P13 60m, kuula. T13 
60m, 3-loikka. P11 60m, korkeus. T11 60m, korkeus, 
pituus. P9 40m, pituus, kuula. T9 40m, pituus. T/P 7 
40m ja pituus. Ilm. harjoituksissa 25.7. mennessä tai 
www.kilpailukalenteri.fi kautta. Seuran omat urheilijat 
maksutta.

4.8. klo 12.00 Heittopörssin ja juoksukoulun osakil-
pailu Kaarinan keskusliikuntapuisto. M/N17 150m, 
korkeus. P15 150m, pituus, kiekko, keihäs. T15 150m, 

korkeus, kiekko, keihäs.  P/T14 150m. P/T13 150m, 
pituus, kiekko, keihäs. P/T12 150m. P/T11 150m, pi-
tuus, kiekko, keihäs. P/T10 150m. P/T9 150m, kuula.  
Ilm. harjoituksissa 30.7. mennessä tai www.kilpailu-
kalenteri.fi kautta. Seuran omat urheilijat maksutta.

21.9. klo 12.00 Seuran mestaruuskilpailut Kaarinan 
keskusliikuntapuisto. M 100m, pituus, kuula, kiekko, 
keihäs. N 100m, pituus, kuula, keihäs. M17 100m, 
kuula, kiekko, keihäs. N17 100m, pituus, kuula, kei-
häs. P15 100m, 3-loikka, kuula, kiekko, moukari, 
keihäs. T15 100m, 800m, korkeus, pituus, 3-loikka, 
kuula, kiekko, moukari, keihäs. P13 60m, 1000m, kor-
keus, pituus, 3-loikka, kuula, kiekko, moukari, keihäs. 
T13 60m, 1000m, korkeus, pituus, 3-loikka, kuula, 
kiekko, moukari, keihäs. P11 60m, 1000m, korkeus, 
pituus, 3-loikka, kuula, kiekko, moukari, keihäs. T11 
60m, 1000m, korkeus, pituus, 3-loikka, kuula, kiekko, 
moukari, keihäs. P9 40m, 1000m, korkeus, pituus, 
kuula, kiekko, keihäs. T9 40m, 1000m, korkeus, pi-
tuus, kuula, kiekko, keihäs. Ilm. harjoituksissa tai Mik-
ko Suonpää puh. 050 3825180. Kaikille seuran jäse-
nille ilmainen!

Yleisurheilujaoston puheenjohtaja Mikko Suonpää 
puh. 050 382 5180 (9 - 13-vuotiaat), Pirjo Ailanto 
puh. 0500 740025 (alle 9 –vuotiaat), valmentajat Arto 
Jaakkima puh. 0400 740 025 ja Antti Suonpää puh. 
050 320 5917 (yli 13-vuotiaat ja ohjelman mukaan 
harjoittelevat).

__________________________________________

TULE TOIMITSIJAKSI!
Kilpailukausi on täynnä järjestettäväksi saamiamme 
kilpailuja. Tulemme tarvitsemaan kaikkiin edellä lue-
teltuihin kilpailuihin runsaasti toimitsijoita kentälle ja 
muita talkoolaisia esim. puffetin pitoon. Odotamme 
runsaasti kilpailijoita tekemään hyviä tuloksia, rikko-
maan kisarajoja ja kilpailemaan laajalla lajivalikoimal-
la.

Tule seuraamaan tai tule toimitsijaksi!

Ellemme vielä ole ottaneet sinuun yhteyttä kutsu-
malla toimitsijaksi/muuhun kisaorganisaatioon, ota 
yhteyttä Mikko Suonpäähän puh. 050 382 5180. 

Tule tekemään hyvät kilpailut kanssamme!
__________________________________________

TULE HARRASTAMAAN YLEISURHEILUA!
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Seuramme suunnistaja Veikko Loukonen menestyy 
edelleen veteraanisarjoissa. Veteraanien suunnistuksen 
maailmanmestaruuskilpailuista Kööpenhaminassa Veik-
ko saalisti kaksi mitalia. Pikamatkalla hän voitti pronssia, 
puoli minuuttia voittajalle hävinneenä ja pitkältä mat-
kalta Veikko sai hopeaa kolmisen minuuttia voittajalle 
jääneenä. Veteraanien maailmanmestaruuskilpailut 
käydään tänä vuonna heinäkuussa Latvian Riikassa, jon-
ne Veikko tähtää. 

Suomen mestaruuskilpailuissa H70-sarjassa viime kau-
della Veikko voitti neljä mitalia. Kultaiset mitalit tulivat 
pitkältä ja erikoispitkältä matkalta ja pronssimitalit kes-
kimatkalta ja yökisasta.  

Viestisuunnistuksen aluemestaruuskilpailuissa viime 
vuonna Veikko yhdessä Antti Rantasaaren ja Lasse Vuo-
risen kanssa sijoittui hopealle. Tänä vuonna Suomen 
mestaruuskilpailut käydään Mynämäellä, jonne miehet 
menevät kisaamaan. 

Veikko menestyy 

Veikko Loukonen H70 –sarjan pitkänmatkan Suomen-
mestarina.

Seuran syyskokousvalinnat
puheenjohtaja	 Hanna Lindberg	 puh. 050 590 8832 h.lindberg@elisanet.fi 

varapuheenjohtaja,
yleisurheilujaoston pj	 Mikko Suonpää	 puh. 050 382 5180, mikko.suonp@gmail.com 
sihteeri	 Veijo Lehtonen	 puh. 0400128 917, veijolehtonen0@gmail.com  
taloudenhoitaja	 Kaija Lindqvist	 puh. 045 131 6865, kaija.lindqvist@elisanet.fi 
jäsen	 Pirjo Ailanto	 puh. 0500 740 025, pailanto@saunalahti.fi 
jäsen	 Pirjo Keto	 puh. 040 518 2964, keto.pirjo@gmail.com 
jäsen, voimanostojaoston pj	 Marika Vainio	 puh. 040 9606629, marvain@utu.fi 
jäsen	 Juha Vuorinen	 puh. 050 5753480, juhaoavuorinen@gmail.com 
jäsen, pyöräilyjaoston pj	 Klaus Vuorinen	 puh. 050 340 3394, klaus.vuorinen@luukku.com 

lentopallojaoston pj	 Reija Ruokonen	 puh. 050 301 1371
suunnistusjaoston pj	 Veikko Loukonen	 puh. 050 55 46930

Seuraa Kunnallislehden ja Kaarina-lehden ilmoituspalstoja, verkkosivuja http://piikkionkehitys.sporttisaitti.com/  
ja facebook-sivuja. Seuraa meitä myös somessa 
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Tule 
jumppaamaan!

Pyöräilyjaosto 
järjestää syksyllä 
kaikille sopivaa 
kuntojumppaa. 
Seuraa ilmoituk-
sia Kunnallisleh-

destä ja netti-
sivuiltamme.

Tule pelaamaan! Pe-
tankin peli-ilta maa-
nantaisin talviaikaan 
kerhotalon salissa ja 
kesäisin ulkokentällä 

klo 16.00 alkaen. 
Tiedustelut 
Juhani Helin 

puh. 040 591 0905

Aikuisten terveys- ja harrasteliikuntaryhmä
Hukki ottaa mukaansa uusia innokkaita liikkujia. Seuraa tie-
dotusta seuran verkkosivuilla ja Facebookissa! Uusi ryhmä 
aloittaa syksyllä! Henna Lahdenperä, puh. 050 408 5637

TENNISKENTTÄ 
KERHOTALOLLA
Tenniskenttä on veloi-
tuksetta 
käytössä kesäai-
kaan.

Varaukset kerhota-
lon varastoraken-
nuksen seinässä 
olevaan kirjaan.

Liikuntaa kaikille

Henna Lahdenperän ohjaama terveysliikuntaryhmä keväällä ulkoharjoituksissa.
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TUL:n 100-vuotisjuhlavuosi

Joukkojen juhla on kunnianosoi-
tus 100-vuotiaalle TUL:lle Helsingin 
Jäähallissa 15.6.2019. Lähes 2 000 
TUL:n voimistelijaa ja urheilijaa luo 
yleisölle upean elämyksen mennei-
den vuosikymmenten liittojuhlien 
hengessä.

Lähde mukaan! Seura ostaa lippuja 
Joukkojen juhlaan, saat lipun ve-
loituksetta ja perille pääset TUL:n 
VS piirin linja-autokyydillä. Ilmoita 
mahdollisimman nopeasti Pirjolle 
puh. 0500 740025 tai pailanto@
saunalahti.fi. Mikäli jätät varatun 
lipun käyttämättä, se veloitetaan si-
nulta.

https://tul.fi/joukkojenjuhla/

 

 
	
Joukkojen juhla on kunnianosoitus 100-vuotiaalle TUL:lle Helsingin Jäähallissa 15.6.2019. 
Lähes 2 000 TUL:n voimistelijaa ja urheilijaa luo yleisölle upean elämyksen menneiden 
vuosikymmenten liittojuhlien hengessä. 
 
Lähde mukaan! Seura ostaa lippuja Joukkojen juhlaan, saat lipun veloituksetta ja perille 
pääset TUL:n VS piirin linja-autokyydillä. Ilmoita mahdollisimman nopeasti Pirjolle puh. 
0500 740025 tai pailanto@saunalahti.fi. Mikäli jätät varatun lipun käyttämättä, se 
veloitetaan sinulta. 
 
https://tul.fi/joukkojenjuhla/ 
 

Pyöräilijämme Vilho Vainion mitali Liittojuhlilta v. 1934.



22 K e h i t y s  T O I M I I

Viime vuoden Kehitys toimii –lehdessä kerroimme pe-
rustavamme ”Naisten salisyksy” –ryhmän. Ajatuksena 
oli tarjota naisille oma saliryhmä, jossa jokainen saisi 
harjoitella omien tavoitteidensa pohjalta, mutta yhdes-
sä. Salisyksy-ryhmä täyttyi hetkessä ja ryhmänvetäjä 
Marika Vainio lähti suunnittelemaan kuudelle innok-
kaalle naiselle henkilökohtaisia saliohjelmia alun kun-
totestien pohjalta. Ryhmän jäsenet saivat opastuksen 
liikesuorituksiin ja kuuden viikon kuluttua saliohjelmat 
päivitettiin jokaiselle. 12 viikon jälkeen alkutestit uusit-
tiin ja tulokset hämmästyttivät joka ikisen, treenaajasta 
ohjaajaan. 

”Jokaisella osallistuneella lihaskuntotestien tulokset 
olivat nousseet hyvin merkittävästi. Kasvaneen lihas-
kunnon huomasi toki myös kuntosalilla, sillä jokainen 
pystyi kerta toisensa jälkeen toistamaan harjoituksensa 
”kovemmilla” painoilla”, muistelee Marika. 

Marika sai kurssista erittäin lämmintä ja kannustavaa 
palautetta. Tuloksetkin puhuivat onnistuneen kurssin 
puolesta, Marika päätti järjestää toisenkin kuntokuu-
rin. Toinenkin kurssi täyttyi hetkessä. Me-hengen luo-
miseen kiinnitettiin nyt aiempaa enemmän huomiota: 

Naisten kolmen kuukauden kuntokuurit

lisättiin koko ryhmän yhteisiä treenikertoja, tuomalla 
mm. hauskat, mutta hikiset ”loppuhulinat” osaksi kurs-
sia. Treenailijoiden into ja tyytyväisyys jatkui läpi koko 
kurssin ja ilo oli ylimmillään, kun ryhmän jäsenet pääsi-
vät muistelemaan ”kasvukipuja” kurssin päätösjuhlaan.

”On hauska huomata, kuinka jokainen kursseille osal-
listunut on joutunut salikärpäsen puremaksi. On mah-
tavaa, että ryhmän naiset ystävystyvät toistensa kanssa 
ja löytävät tosiystäviä vielä aikuisellakin iällä. Ja olenpa 
itsekin saanut jo pari kourallista uusia ystäviä”, Marika 
pohtii. 

Monet naisista pelkäsivät jäävänsä tuuliajolle kurssin 
päätyttyä. Tiia Reponen yllytti Marikaa perustamaan  
jatkoryhmän ”konkareille” ja vielä kolmannenkin kun-
tokuurin. Kolmas kurssi täyttyi ilmoittautuneista muu-
tamassa tunnissa ja niin alkoi jälleen uusi kuntoryhmä 
keväänkorvalla. Ohjaajakaksikko rakensi kolmannesta 
kurssista vielä aiempiakin kattavamman. 

”Nyt upeiden kelien saavuttua valloitamme mielel-
lämme myös pururadan ja kuntoportaat, iloisella mie-
lellä auringon alla kalorit palaa huomaamatta”, toteaa 
Tiia. 

Energisen naisporukan salitunnelmia.

Ryhmän vetäjinä toimivat Marika 
Vainio (vas.) ja Tiia Reponen.



23K e h i t y s  T O I M I I

Kuntokuurien menestyksen 
salaisuus
Perinteisesti ohjattu kuntosaliliikunta ja suurta suosiota 
nauttivat personal trainer –palvelut ovat hyvin hintavia, 
mutta seurana olemme pystyneet pitämään harrastajil-
le koituvat kustannukset kurissa. Monille henkilökohtai-
seen kuntosalivalmentajaan yhteydenottaminenkin voi 
olla korkean kynnyksen takana. Seurojen tarjoamat lii-
kuntapalvelut sen sijaan mielletään matalankynnyksen 
palveluiksi ja niiden mukaan on kaikkien turvallista ja 
helppoa lähteä.
”Ryhmiimme osallistuneista naisista moni on pitänyt 
kuntosalille lähtemistä jännittävänä: pelännyt tekevän-
sä liikkeet väärin. Monella on myös ollut ajatus, että 
kuntosali ei ole kaikkien paikka vaan pitäisi sopia jonkin-
laiseen ”salimuottiin”. Toiset jännittävät myös miesten 
läsnäoloa ja haluavat päästä ainakin alkuun ihan vain 
naisten kesken. Meidän kurssilla pääsee turvallisesti 
mukaan salimaailmaan ja oppii tekemään liikkeet oi-
kein. Ympärillä on vain ystäviä, eikä tarvitse siten jän-
nittää, että joku katsoisi kummeksuen”. Kertoo Marika.

”Tulokset puhuvat puolestaan: lihaskunto kasvaa ko-
histen ja peilikuvakin voi hieman muuttua kurssin aika-
na. Nämäkin tietysti motivoivat kurssilaisia jatkamaan”, 
Tiia jatkaa.

Kuntoryhmien naiset liikkuvat mielellään myös salin ul-
kopuolella: Kuvassa ryhmäläiset ovat selviytyneet kun-
nialla kevään ensimmäisistä porrastreeneistä.

Useimmat treenit pidetään omalla punttisalilla. ”Ryh-
mäläiset kävivät tutustumassa myös Pontelan, Kilospor-
tin ja Raision saleihin. Vierailureissuilla on mukana oh-
jaaja, joten uudennäköisiäkin salilaitteita oppii käyttä-
mään”, Tiia kertoo. 

Kuntokuurit sopivat jokaiselle 
Kuntokuureihin on osallistunut parikymmentä naista. 
Heillä on erilaiset tavoitteet ja hyvin vaihtelevia liikun-
tatottumuksia. Jokaiselle on pyritty tekemään optimaa-
linen harjoitusohjelma. Ja pitkälle on päästy: avoimella 
mielellä, hyvällä me-hengellä ja ystävyydellä on saatu 
erittäin onnistuneita tuloksia ja levitetty kilokaupalla 
iloista mieltä. 

”Ajatella, että omalta kylältä löytyi tällainen mahdolli-
suus! Vuosien tekemättömyyden jälkeen tämä oli mulle 
ihan onnenpotku, eikä ikä ole ollut ollenkaan este tähän 
harrastukseen. On ollut niin helppo tulla harjoituksiin, 
kun ei ole pitkiä matkoja ja omien aikataulujen mukaan 
on aika pitkälti päässyt osallistumaan”, kolmannen kun-
tokuurin treenaaja, Jaana Inkinen toteaa. ”Niin, en mä-
kään olisi ikinä saanut itsestäni tällaista irti, kun en ol-
lut koskaan edes käynyt punttisalilla! Kyllähän mä työn 
kautta liikun paljon, mutta näiden salitreenien myötä 
saan koko kropan tasapuolisesti käyttöön ja vahvistet-
tua heikompaa puolta. Coachit ja muu porukka tsemp-
paa ihan mahtavasti, innolla odotan tuleviakin treenejä. 
Eikä mulla kyllä tule jäämään tähän; puntit tulee heilu-
maan kurssin jälkeenkin”, Sissi Nyman jatkaa. 

Kuntokuurien ohjaajat lupaavat, että kursseja järjes-
tetään vastaisuudessakin. Alkavista kursseista kerrotaan  
mm. voimanostojaoston facebook-sivuilla, joten ota 
seurantaasi jo nyt @PiKeVoimanosto/ Piikkiön Kehitys 
Voimanosto. Ennen seuraavaa kurssia on kuitenkin jo 
mahdollista osallistua jumppaan tiistaisin. Ilmoita etu-
käteen osallistumisestasi: Marika puh. 040 960 6629, 
Tiia puh. 04 4354 4203.
							     
Marika Vainio

Vo i m a n o s t a j a 
Marko Helynen 
(sarja Masters 
1, alle 83kg) on 
voittanut jo kah-
det kilpailut ku-
luneen vuoden 
aikana ja ta-
voittelee voittoa 
SM-kilpailuista 
marraskuussa. 
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Vilho Nummilan vuosikymmeniä kestänyt työ etenkin urheilun pa-
rissa säilyy hänen poismenonsa jälkeenkin niin hänen ohjaamiensa 
nuorten mielissä kuin myös fyysisesti Piikkiön Kehityksen kerhotalon 
muodossa.

Vilho Nummilan yhteiskunnallinen vaikuttaminen alkoi  urheiluseura 
Piikkiön Kehityksessä hänen tultuaan valituksi seuran puheenjohta-
jaksi v. 1960. Tarmokas työ monien urheilulajien vetäjänä tai taus-
tavaikuttajana niin koripallossa, lentopallossa, painonnostossa, hiih-
dossa, suunnistuksessa kuin etenkin yleisurheilussa takasi seuran nä-
kyvyyden TUL:n Varsinais-Suomen parhaimpana seurana 1960- ja 70 
–luvuilla. Yleisurheilussa ”Villen” tähtihetki oli TUL:n yleisurheilussa 
kilpaillun kiertopalkinnon Kansan Uutisten viestin voitto 1972, jolloin 
kymmenen vuotta kilpailtavana ollut pysti jäi Kehityksen haltuun. 

Villen usko seuran talkoolaisten voimaan sai aikaan Kehityksen ker-
hotalon rakentamisen aloittamisen. Kerhotalo valmistui suunnitellus-
ti ja mahdollistaa tänäänkin monet seuran urheilutoiminnot. Korven-
mäkeen kaikkien kuntalaisten avulla tehty kuntorata oli pääosin myös 
Villen ansiota.

Vilho Nummila toimi TUL:n Varsinais-Suomen piiritoimikunnassa lähes 20 vuotta, useissa piirin jaostoissa ja 
myös TUL:n liittoneuvostossa ja yleisurheilujaostossa yhteensä 20 vuoden ajan. Vilho oli myös TUL:n yleisur-
heilujoukkueiden matkanjohtajana ja yleisurheilutuomarin ominaisuudessa mm. yleisurheilun MM-kisoissa 
Helsingissä v. 1983. Vuodet Turun ja Porin läänin urheilulautakunnassa toivat Vilholle tärkeää tietoa urhei-
lupaikkarakentamisesta, mistä lienee ollut hyötyä kerhotalon avustuksien haussa silloisesta Opetusministe-
riöstä.

Vilho Nummilan poliittinen ura alkoi 1960-luvulla Piikkiön valtuustossa sosialidemokraatteja edustaen. Po-
litiikassakin Vilho oli voimakastahtoinen, innostunut ja omat mielipiteensä voimakkaasti julkituova henkilö, 
mikä lienee lopulta johtanut hänet perustamaan oman valtuustoryhmän 1980-luvun puolivälissä. Tässä omi-
naisuudessa hän toimi aina kuntaliitokseen asti 2009.  

Vilho toimi itseään säästämättä oikeaksi kokemiensa asioiden puolesta kaikessa, mihin ryhtyi. Jääräpäisyys 
sai aikaan konflikteja, joissa toinen osapuoli tunsi jääneensä useinkin häviäjäksi. Allekirjoittanutkin sai usean 
kerran ”pyyhkeitä” toiminnasta. Toisaalta ilman Villen esimerkkiä seuratoimijasta, oma toimintani tuskin olisi 
rakentunut nykyiseen muotoonsa.

Mentoriani muistaen
Pirjo Ailanto
Piikkiön Kehityksen puheenjohtaja 1985 – 2016, TUL:n liittohallituksen jäsen,
TUL VS piirin puheenjohtaja
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Toimintakalenteri 2019
Seuramme jaostojen järjestämää toimintaa
toukokuu
19.5.	 Kaarinan mestari 3-ottelu	 Kaarina	 Kehitys ja Ura	
	
kesäkuu	
8.6. 	 Yleisurheilun Aluekilpailut	 Kaarina	 Kehitys ja Ura
18.6.	 Yleisurheilun Seuracup	 Kaarina	 Kehitys ja Ura
Lentopallon kesävuorot alkavat	 liik.halli, beach-kenttä	 lentopallojaosto

heinäkuu
8. – 12.7. 	 Nuorten leiri	 Harvaluodon leirialue	 nuortenjaosto
30.7.	 Yleisurheilukilpailut	 Piikkiön liik.hallin kenttä	 yleisurheilujaosto

elokuu
4.8.	 Heittopörssin ja juoksukoulun osakilpailu 	 Kaarina	 Kehitys ja Ura
20.8.	 Harrastemessut 	 Liikuntahalli ja kenttä	 koulu, seurat
Lentopallon saliharjoitukset alkavat		  lentopallojaosto

syyskuu
21.9.	 Seuran yu-mestaruuskisat	 Kaarina	 LTU, Ura, Kehitys 
	 Seuran lentopallon sekapeliturnaus	 liikuntahalli	 lentopallojaosto
	 Poppi-kilpailut	 Piikkiö liik.hallin kenttä	 yleisurheilujaosto
	 Lasten harrasteryhmien salivuorot alkavat

lokakuu
	 Saliharjoitukset alkavat	 Koroisten koulu	 pyöräilyjaosto
	 Lentopallon sarjat alkavat

marraskuu
	 Lasten disko	 kerhotalo	 nuortenjaosto

Syyskokous		  kerhotalo

joulukuu
	 Koko perheen joulujuhla	 kerhotalo

Tervetuloa Wanhaan Talliin
Wanha Talli

Vesitie 41 Hepojoki (Piikkiö/Kaarina) 
+358 45 6363 777
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KEHITYKSEN 
KERHOTALO

Lystiläntie 21, 21500 Piikkiö

120 hengen sali • takkahuone • 
saunat • kuntorata • 

lentopallo- ja tenniskentät • 
lähtö Linnavuoren reitistölle

Varaukset 0500 740 025
piikkionkehitys.sporttisaitti.com

Vastaa 
keräyspaperilaatioiden 

tyhjennyksestä.

printed by lightpress
TULOSTUKSIA JA MUUTA GRAAFISTA & DIGITAALISTA PALVELUA

 AURINGON TARKKUUDELLA, VALON NOPEUDELLA.

TUL:n VS piirin uusi historiakirja julkaistiin helmikuussa. 
Kirjaa voi ostaa piiritoimistosta. Seuramme oma historia-
kirja ilmestyy loppuvuonna – seuraa verkkosivujamme!
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Pesula SaNi oy
Kiesikatu 2. 20780 Kaarina

puh. 0400 521 738     pesula.sani@luukku.com

HuHtiKuuN tarjouS:

taLViVaattEEt  -15%

Pesula

Automaalaamo
~ Antti Laakso ~

040 821 4778 (02-479 5089)
Korvenmäentie 103, 21500 Piikkiö

Palveluksessasi
Piikkiön Kukkakauppa

Tiina Saarikko
Hadvalantie 8, 21500 Piikkiö

Puh. 02-479 5321

KUORMA-AUTOKULJETUKSIA

Puh. 0400 222 152 Kari Nohkola

Parturi-Kampaamo

Style Fix
Seppälänkaari 2 As. 1
puh: 0400-527 113

LINDROOSIN PUUTARHA
Rungontie 105

puh. 040 551 7670

Verka-Fysio
Kirsi Mäkelä
fysioterapeutti, lymfafysioterapeutti
Hirvitie 4, 20660 Littoinen
kirsiamakela@gmail.com Puh. 040 739 0409

Kiinteistönne parhaaksi
PIIKKIÖN KIINTEISTÖ-

ISÄNNÖINTI OY
Hadvalantie 9 – 21500 PIIKKIÖ

www.kiinteistoisannointi.fi
Puh. 02-4795 544

KALKKUNAA	 MANSIKKAA
aidosti savupalvattua sekä	 valmiiksi poimittuna
myös muita kalkkunatuotteita.	 sekä
	 itsepoimien.

Saksantie 91, 21500 PIIKKIÖ
GSM 050 567 2787
www.saksantila.fi

www.soraa.fi
Uitontie 10, 21500 Piikiö • Puh. 479 5193, 0400 526 623

KEITTIÖKAAPIN OVIEN/VÄLIOVIEN RUISKUMAALAUSTA
25 vuoden kokemuksella

Niemenkulmantie 1, 21500 Piikkiö
Puh. 0400 822 062

Kehityksen pyykit pesee

Kiesikatu 2, 20780 Kaarina, puh. 0400 521 738
www.pesulasanikaarina.fi  Avoinna: ma 9-18 ti-to 9-17 pe 9-15

CAFE PIIKKIÖ OY
Turku-Paimio moottoritie 737, 21500 Piikkiö

Avoinna ma-pe 5-20, la 8-15

parturi-kampaamo

PALATSI
02-472 6546

HADVALANTIE 9 PIIKKIÖ

tilauksesta ryhmille

       Palveleva lähiapteekki 
Avoinna ma-pe 9-17 

 la 9-13                                    
 
 

 puh 4795255 
       www.piikkionapteekki.fi 

piikkionapteekki@apteekit.net 
 
 
 
 

	
  

puh 02-4795255

Lounaskahvila REIVI
Palvelemme arkisin klo 9 - 15.00 – Tervetuloa!
Reivikatu 1, 20540 Turku, puh. 0400 704 896

TERVETULOA hyvän lounaan pariin!

Jani Huhtala
Mestarintie 10, 21500 PIIKKIÖ
puh. 02-479 5808, 0500 593 842

LASIKUITUTYÖ
VIRTANEN OY

	 Betonisia koriste-esineitä
ulko- ja sisäkäyttöön.
Edullisesti suoraan valmistajalta.
Korvenmäentie 133, Piikkiö
Puh. 0400 525 879

GRILLATTAVAT HERKUT PALVELEVASTA TEHTAANMYYMÄLÄSTÄ
Radiomiehenkatu 4, Turku Mälikkälä

Avoinna ma-pe 9-18, la 9-15



Nuolikatu 3, 20760 Piispanristi • Puhelin 02 2421 666
www.aimovirtanen.fi 

Alihankintaa 
teollisuudelle 

- tarkasti
Laserleikkaus
Teräs 0.5-20mm

RST/HST 0.5-15mm
Alumiini 0.5-8mm

Levytyökeskustyöt
Särmäys

MIG-hitsaus
Kokoonpanotyöt

Tule mukaan toimintaamme!
Piikkiön SDP on aktiivinen paikallinen toimija, jonka 
päämääränä on tasa-arvoinen ja kaikille oikeudenmukainen 
Kaarina. Meille on tärkeää, että jokaisesta ihmisestä 
pidetään huolta ja, että jokaisella on mahdollisuus vaikuttaa 
ja osallistua omien voimavarojensa mukaisesti. 

Tulemalla mukaan toimintaamme pääset vaikuttamaan 
paremman Kaarinan puolesta. Osallistumme aktiivisesti 
keskusteluun ja järjestämme mielenkiintoisia tapahtumia. 
Mukaan toimintaan pääset sinulle sopivalla tavalla!

Ole meihin yhteydessä:

Lisätietoa www.sdppiikkio.fi ja kaarina.sdp.fi  
Löydät meidät myös Facebookista: SDP Kaarina 

Piikkiön yhdistyksen pj 
Esko Lehtisalo
esko.lehtisalo@saunalahti.fi

Kaarinan kunnallisjärjestön pj 
Niina Alho
niina.alho@gmail.com

Jukka Marjamaa    0400 884 308


